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NOTAS DA PROVA LE E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA 
 

1. NOTAS DA PROVA DE LINGUA ESTRANGEIRA: 

NOME DO CANDIDATO NOTA 
ALINE PANDELÓ BRUGGER 70 
ANA RAPHAELA PEREIRA E PAULA 77 
ANDRÉ SIMPLICIO DE CARVALHO 80 
CARLOS MAGNO ADÃES DE ARAUJO 72 
ELAINE COELHO CRISTÓVÃO 75 
GABRIEL LIMA MONTEIRO 95 
HELISSON DE PAIVA MIRANDA 70 
JÚLIO CÉSAR PEREIRA MONERAT 85 
MARCELLE GUALTIERI HONÓRIO PECHINCHA 89 
MARIANA VILHENA DE FARIA AUSENTE 
NATHAN ZANZONI ITABORAHY 79 
RAFAEL VILELA PEREIRA 70 
RICARDO ANTONIO SANTOS DA SILVA 100 
SIMONE APARECIDA MOREIRA DA SILVA 74 
TANIA DE OLIVEIRA AMARAL 80 
WATUSE MIRIAN DE JESUS GERALDO 82 

 
 
2. HORÁRIO DAS ENTREVISTAS: 

Os candidatos abaixo estão convocados para comparecer no horário listado para entrevista nos 
dias 07 e 08/11/2011 (quarta e quinta-feira), conforme distribuição abaixo. O candidato deverá 
se apresentar com 30 minutos de antecedência na Secretaria do ICH.  
 

NOME DO CANDIDATO DIA HORÁRIO 
CARLOS MAGNO ADÃES DE ARAUJO QUARTA 15:00 
ELAINE COELHO CRISTÓVÃO QUARTA 15:30 
HELISSON DE PAIVA MIRANDA QUARTA 16:00 
MARCELLE GUALTIERI HONÓRIO PECHINCHA QUARTA 16:30 
WATUSE MIRIAN DE JESUS GERALDO QUARTA 17:15 
ALINE PANDELÓ BRUGGER QUARTA 17:45 
ANA RAPHAELA PEREIRA E PAULA QUARTA 18:15 
ANDRÉ SIMPLICIO DE CARVALHO QUINTA 08:00 
GABRIEL LIMA MONTEIRO QUINTA 08:30 
JÚLIO CÉSAR PEREIRA MONERAT QUINTA 09:00 
NATHAN ZANZONI ITABORAHY  QUINTA 09:30 
RICARDO ANTONIO SANTOS DA SILVA QUINTA 10:15 
SIMONE APARECIDA MOREIRA DA SILVA QUINTA 10:45 
TANIA DE OLIVEIRA AMARAL  QUINTA 11:15 
RAFAEL VILELA PEREIRA QUINTA 11:45 

 
Juiz de Fora, 07 de dezembro de 2011 

 
Prof. Drª Maria Lucia Pires Menezes 

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Geografia 


